
UCHWAŁA NR XVII/121/2020 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brodnica na 2021 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378) oraz § 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 Uchwały Nr XXXVIII/253/2018 Rady Gminy Brodnica z dnia 
5 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Brodnica (Dz. Urz. Woj. Wielk., poz. 7850), Rada Gminy 
Brodnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się „Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brodnica na 2021 rok”, stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Brodnica 

 
 

Andrzej Wojciechowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 355DF4D4-A81F-4E9A-9799-A373FCDD6BC8. podpisany Strona 1



       Załącznik do Uchwały Nr XVII/121/2020 

       Rady Gminy Brodnica 

       z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Brodnica na 2021 rok 
 
1. Styczeń 2021 
Sporządzenie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej za rok 2020. 
 
2. Marzec 2021 
Kontrola wydatków związana z adaptacją budynku „Małej Szkoły” w Żabnie na przedszkole. 
 
3. Kwiecień 2021 
Kontrola wydatków poniesionych na naprawę dróg gminnych. 
 
4. Maj 2021 
1) Ocena sprawozdania z wykonania budżetu gminy Brodnica za rok 2020. 
2) Sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Brodnica za rok 2020. 
 
5. Czerwiec 2021 
1) Wizytacja świetlic wiejskich w gminie Brodnica. 
2) Zapoznanie się z raportem związanym z naprawą – wymianą placów zabaw na terenie gminy 
Brodnica. 
 
6. Wrzesień 2021 
Ocena z wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku. 
 
7. Listopad 2021 
1) Opiniowanie stawek podatkowych oraz projektu uchwały budżetu na 2022 rok. 
2) Przygotowanie Planu pracy Komisji na rok 2022. 
 
8. Czynności całoroczne 
Wykonanie zadań zleconych przez Radę Gminy. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 355DF4D4-A81F-4E9A-9799-A373FCDD6BC8. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

